

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่น สายแยกทางหลวง(2283) -บ้านไพรเงิน(สร.ถ.64-018) หมู่ที่ 1 บ้านด่าน-หมู่ที่ 17 บ้านไพรเงิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานวางป่าและชุดต่อ  1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	17,600.000	3.70	65,120.00	1.3392	4.95	87,208.70
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	290.000	758.84	220,063.60	1.3392	1,016.23	294,709.17
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	17,600.000	66.11	1,163,536.00	1.3392	88.53	1,558,207.41

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่น สายแยกทางหลวง(2283) -บ้านไพรเงิน(สร.ถ.64-018) หมู่ที่ 1 บ้านด่าน-หมู่ที่ 17 บ้านไพรเงิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	17,600.000	33.26	585,376.00	1.3392	44.54	783,935.53
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,600.000	295.06	5,193,056.00	1.3392	395.14	6,954,540.59
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	768.000	290.00	222,720.00	1.3392	388.36	298,266.62
7	5. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,180.46	2,180.46	1.3392	2,920.07	2,920.07
รวมราคากลาง								9,979,788.09

อาชัญ ะประวัตติ

30 เมษายน 2567 10:54:11

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่น สายแยกทางหลวง(2283) -บ้านไพรเงิน(สร.ถ.64-018) หมู่ที่ 1 บ้านด่าน-หมู่ที่ 17 บ้านไพรเงิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน		



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่น สายแยกทางหลวง(2283) -บ้านไพรเงิน(สร.ถ.64-018) หมู่ที่ 1 บ้านด่าน-หมู่ที่ 17 บ้านไพรเงิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน
------------------------------------	---

เชวง ฤทธิกระโทก  
( เชวง ฤทธิกระโทก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาชัย ธีประวัติ  
( อาชัย ธีประวัติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเวช ชานุรี  
( ประเวช ชานุรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาชัย ธีประวัติ

30 เมษายน 2567